取扱注意 目的外使用・他の方への開示はご遠慮ください。 栃木県電気協会 2025.11

令和７年１１月

栃木県電気協会

会 員 各 位

栃木県電気協会

事 務 局

第５８回電気設備ＰＭ（生産保全）セミナー（ｗｅｂセミナー）の開催案内について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は，当協会事業運営につきま

して，格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて，一般社団法人日本電気協会主催の第５８回電気設備ＰＭ（生産保全）セミナー

（ｗｅｂセミナー）が開催されます。

つきましては，当協会の活動目的である「電気設備の保全・管理」に関する情報として，

別添によりご案内を送付いたします。

なお，本年度の開催方法もオンデマンド方式による配信となりますので，ご案内に基づき

ＷＥＢにてご視聴ください。

 敬 具

記

視聴期間；令和８年２月２日（月）～３月１６日（月）

受 講 料；29,700円（消費税込み）【栃木県電気協会会員のみ】

申込方法；日本電気協会ウェブサイトより直接お申込み下さい

申込み・ご入金締切日 令和８年１月２６日（月）まで

申込時に会員用クーポン番号の入力が必要になります。

［URL］https://store.denki.or.jp/products/58thpmseminar

※詳細は，別添ご案内を参照ください。

以上

連絡先；〒320-0026

栃木県宇都宮市馬場通り１丁目１番１１号

東京電力エナジーパートナー株式会社

北 関 東 本 部 内

栃 木 県 電 気 協 会  事 務 局 ： 八 木 澤

℡；028(305)8020 FAX；028(627)3394

E-mail：tochigi-denkyo@tepco.co.jp